
_ _,

= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Autoservis NOVOS s.ro., Rochlická 35, 463 11 Liberec
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: DUBEN'24 15.-18.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu +21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne “' 2- 05' Zůu

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



Autoservis Novos s.r.o.
Rochlická 35
46311 Liberec

Čísiopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Značka —model SKODA YETI (SL) 5D (14-)

Výpočet
Číslo případu
Datumvytvoření
Datum kalkaměny

11.04.2024 07:47:33

30.04.2024 09:54:23

Datumceníku ND 02.04.2024

GTEstimate Web 3.2.2438.0+8da30c1947dada071209f4
31 ašeffefe9e59999c

Podmínky Český rozhlas - Ll-97277

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ: C224787426

Vozidlo
RZ

Značka - model SKODA YETI (SL) 5D (14-)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 83 446 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

PŘEVODOVKA&.STUPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍZESÍLENÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSKLOsINTEGROVANOUANTÉNOU
VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNIMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAPAKETOFFROAD
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR

VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAVNÁ SVĚTLA PRO JÍZDU VE DNE

INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT MULTIFUNKČNÍ

INTERIÉR PŘ VYHŘÍV.

INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR ALARM
INTERIÉR PASY S AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉR ELEKTRICKÉ. PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

INTERIÉR OVLÁDÁNÍ RÁDlA/TELEFONU NA VOLANTU

INTERIÉR SLUNEČNÍ CLONA SE SVĚTLEM

INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ AZADNÍ

INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ PŘÍSTRDESKA S CHECK CONTROL

INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJEÝ RUČNÍ BRZDY

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTOR SELECTIVE CATALYTIC REDUCTION SYSTEM
(ADBLUE)
MOTOR1988 ccm 81 kW (110)

Číslo schválení
Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
Kód modelu

Začátek opravy 10.04.2024

Konec opravy 12.04.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT Z

KAROSERIE5DVEŘÍ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENÁOCHRANASPODKUMOTORU
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

INTERIÉR AUTOMAT.KLIMATIZACE

INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉR LIŠTY CHROMOVANÉ

INTERIÉR CENTRÁLNl ZAMYKÁNÍ S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉR SYSTÉM KONTROLY TLAKU V PNEUMATIKÁCH

INTERIÉR AIRBAG ŘlDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ PŘ Z

INTERlÉR SENZOR STAVU KAPALINY V OSTŘIKOVAČI SKEL

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S POČÍTADLEM KM

INTERIÉR ČALOUNĚNÝ PŘÍSTROJOVÝ PANEL
INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY PLAST

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR NORMA EUG

MOTOR BATERIE 68 AH

GT Motive System Strana1 z 2



Autoservis Novos s.r.o,
Rochlická 35
46311 Liberec

Čislopřípadu/schválení /
RZ/VIN /
Značka»model SKODA YETI (SL) 5D (14—)

MOTORSYSTÉM"STOP&START"
ZEMĚČESKÁRÉPUBLIKA
PODVOZEKZESÍLENÉ
PODVOZÉKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKALE mms“ HELIX

Náhradní díly
Kód Popis

0% PN 215/60 R16 99V Pneu letní LAUFEN
LAUFEN

Ott PN 215/60 R16 99V Pneu lem! LAUFEN
LAUFEN

03 PN 215/60 R16 99V Pneu letnl LAUFEN
LAUFEN

Oi? PN 215/60 R16 99V Pneu letní LAUFEN
LAUFEN

03 311601361 ventilpneumatikyL PŘ

Ott 311601361 ventilpneumatiky P PŘ

0% 311601361 ventil pneumatiky L 2

Oi? 311601361 ven)“ pneumatiky P 2

* Drobný materiál

Materiál celkem před slevou

Sleva
Materiál celkem po slevě

MOTOR ALTERNÁTOR 140 A
TYPOVÉ OZNAČENÍ OUTDOOR

PODVOZEK 4X4

PODVOZEK PLNÍCÍ SADA PNEUMATIK
PODVOZÉK BRZDOVÉ KOTOUČE Z 272 X 10 MM

jedn. Cena (Kč/jedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00,
1,00
1,00
1,00

A - AM díl. 0 - OEM dll, |_ - Aplikována limitní cena. $ - Přeceněný dll, * - Změněno uživatelem, + _ Manuálně přidáno

Práce

Kód Popis hod Cena (Kč/hod) +/- +/-% Celkem (Kč)

+ M2 GtTELlT317 Demontáž amontáž Cena za přezutí 1,00
pneumatiky, vč. vyvážení-4ks

Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě

*! - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 9 068,28

Sleva 0,00

Cena bez DPH 9 068,28

DPH 21% 1 904,34

Cena s DPH 10 972,62

Zaokrnuhlení 0,00

Celkem k úhradě 10 972,62

Strana 2 z 2GT Motive System


